



## UCZESTNICTWO W SZKOLENIU

Warunek nieprzekraczalny uczestniczenia w szkoleniu to wykazanie się praktyką/czynnym uprawianiem aktywności linowych w zakresie, jaki prowadzący szkolenie uznają za wystarczający. Kandydaci niespełniający takiego warunku nie zostaną dopuszczeni do szkolenia. Egzamin jest trudny - wyłącznie osoby, które go zdadzą będą upowaznione do kontroli SOI Petzl.

### TEST/ EGZAMIN I WARUNKI ZALICZENIA SZKOLENIA

Zaliczenie będzie dwuczęściowe:

- Test pisemny: krótki, wstępny oraz test szerokiego wyboru.  
Egzekwowana będzie wiedza zdobyta podczas wykładów, dostarczona w postaci materiałów szkoleniowych podczas szkolenia (praca własna uczestników szkolenia po wykładach kursowych) oraz wiedza praktyczna uczestników/kandydatów na kompetentnych kontrolerów.  
Test pisemny – 45 minut.
- Egzamin praktyczny: kontrola 16 - 18 elementów SOI.  
Test praktyczny – 3 godz.

**Test pisemny nie zostanie zaliczony**, jeśli wykaże niedostateczną wiedzę kandydata, wynikającą z braku praktyki.

**Test praktyczny nie zostanie zaliczony**, jeśli potencjalny kontroler przekroczy dopuszczalny limit błędów:

- zakwalifikowanie sprzętu zagrażającego zdrowiu i życiu jako dopuszczony do użytkowania jest równoznaczne z niezaliczeniem całego egzaminu,
- dopuszczalne są w sumie 3 pomyłki: zakwalifikowanie sprzętu do wycofania jako sprzęt do dalszego użytkowania, jeśli nie zagraża bezpośrednio zdrowiu i życiu oraz zakwalifikowanie sprzętu do obserwacji lub użytkowania jako sprzęt do wycofania.

Jeśli oba testy zostaną zaliczone, uczestnik otrzyma certyfikat potwierdzający jego kompetencje.

Jeśli uczestnik nie zaliczy jednego lub obu testów, będzie mógł zdawać w innym terminie.

Jeśli uczestnik nie zaliczy testu z powodu ewidentnych braków w wiedzy praktycznej, ponowne przystąpienie do egzaminu będzie możliwe dopiero po wykazaniu się dodatkowym stażem w zakresie praktyk linowych

Wyniki testów zostaną ogłoszone po zakończeniu szkolenia i przesłane pocztą.

Na stronie [www.amc.krakow.pl](http://www.amc.krakow.pl) zostanie zamieszczona lista osób, które zdały egzamin czyli autoryzowanych do kontroli SOI Petzl.